

Notat

Fra	Kai Erik Jensen
Til	Styret ved Lokførerskolen
Vedrørende	Utvikling av nettbasert opplæring med samlinger - status
Saksbehandler	Silje Høiland Stenersen (prosjektleder)
Dato	16.02.2024

Utvikling av nettbasert opplæring med samlinger - status

Det er igangsatt et nytt prosjekt i forbindelse med utvikling av nettbasert opplæring. Prosjektgruppa har satt opp en ny prosjektplan fra 01.01.2024 med ansvar og frister for utviklingsarbeidet, i henhold til det nye prosjektmandatet. Hovedmålene er utvikling av læremidler til den nettbaserte opplæringen, og sikre at dette tas inn i skolens LMS slik at det formidles til studentene på en oversiktlig og god måte. I tillegg skal evaluering av teoriundervisning og praksis implementeres i henhold til evalueringsplanen som ble godkjent av styret i september 2023.

Faggruppene infrastruktur og kjøretøy har begge utvikling av læremidler som en prioritert oppgave for å sørge for en god prosess med tanke på ressursstyring. Microsoft-verktøyet Planner brukes for å synliggjøre ansvar og frister, samt status for arbeidet. Dette følges opp av prosjektleder i samarbeid med prosjektmedarbeiderne og fagsjef, som kontinuerlig vurderer om det er behov for tiltak eller justeringer i ansvarsfordeling.

Begge faggrupper har levert som forventet til den første fristen som var satt til 15. februar. Leveransen består av læringsressurser som blant annet e-læringer, tekst, oppgaver og videoer som studentene skal jobbe med i den nettbaserte opplæringen. I tillegg er det gjort et revisjonsarbeid på scenarier og øvelser knyttet til skolens desksimulatorer og togsimulatorer, slik at disse er konkretisert og forbedret. Innholdet i læringsressursene er basert på dagens opplæring, og er enten allerede testet av studenter og andre fagansatte, eller vil bli testet fremover.

Arbeidet med struktur for formidling av fagstoffet, og implementering i skolens LMS, er igangsatt i samarbeid med IKT ansvarlig.

Møter med styringsgruppa

Prosjektgruppa har hatt to møter med styringsgruppa siden 01.01.2024. Tema for møtene har vært å beslutte strukturen for gjennomføring og organisering av opplæringen, godkjenne plan for utvikling av egnet struktur i skolens LMS for formidling av fagstoff og oppgaver, samt drøfting av alternativer for arbeidskrav.

Tentativ dato for neste møte: 15. mars.

Videre arbeid

Arbeid med utvikling av læremidler vil fortsette videre i prosjektet, med tildeling av ansvar og frister innad i faggruppene. Dette arbeidet følges opp av prosjektgruppa i samarbeid med fagsjefene, og styringsgruppa. I sammenheng med dette vil det bli fastsatt format og krav til arbeidskravene, som skal sikre studentenes progresjon, samt planlegging av de digitale samlingene og veiledning med faglærer for studentene.

Videre vil arbeidet med struktur for formidling av fagstoffet fortsette i samarbeid med IKT ansvarlig, ettersom det utvikles læringsressurser.

Utvikling av evaluering, og implementering, vil prioriteres i neste fase av prosjektet, basert på det som er utviklet av læringsressurser, plan for gjennomføring og læremålene.